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§ 183 Asianro 5087/00.04.00/2020 

 

 

Kuopion ekosysteemisopimuksen johtoryhmän asettaminen 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

  

 Ekosysteemisopimukset ovat osa Sanna Marinin hallituksen toimia, joilla 

Suomesta halutaan luoda vuoteen 2030 mennessä maailman toimivin ko-

keilu- ja innovaatioympäristö. Valtion ja kaupunkien väliset ekosysteemi-

sopimukset ovat myös olennainen osa kansallisen TKI-tiekartan uutta 

kumppanuusmallia, jonka tavoitteena on vahvistaa julkisen ja yksityisen 

sektorin välistä TKI-yhteistyötä. 

 

Valtion ja Kuopion kaupungin välinen ekosysteemisopimus allekirjoitettiin 

ja julkistettiin 9. helmikuuta 2021. Kuopion sopimuksen strategiset paino-

pisteet ovat: Terveys ja hyvinvointiteknologia sekä vesiosaaminen. Valtio 

ohjaa alkuvaiheessa sopimusten käynnistämiseen kansallista alueiden kes-

tävän kasvun ja elinvoiman määrärahaa (AKKE). Käynnistysvaiheen jäl-

keen sopimuksia on tarkoitus rahoittaa EU:n kestävän kaupunkikehittämi-

sen rahoituksella vuosina 2021–2027. Valtioneuvosto myönsi Kuopion so-

pimuksen käynnistämisvaiheeseen kansallista rahoitusta 200 000€ (60%) 

jonka perusteella kokonaisrahoitus on n. 330 000 €. Tavoite on, että syk-

syllä käynnistyvän uuden rahoituskauden myötä päästään Kuopion tavoit-

teeseen, mikä on 750 000 €:n vuosittainen kokonaisrahoitus. Sopimuksen 

tavoitteet ja toimenpiteet ovat hyvin linjassa Pohjois-Savon maakunnan 

kehittämisstrategian kanssa, mikä luo hyvät edellytykset sopimuksen 

hankkeiden toteuttamiseen myös maakunnan liiton ja ELY-keskuksen ra-

hoituksella. 

 

Sopimuksen mukaan Kuopion kaupungin tulee perustaa johtoryhmä, jossa 

ovat edustettuina sopimuksen paikallinen pääosapuoli Kuopion kaupunki ja 

muut paikallisesti tarpeellisiksi katsomat yhteistyötahot, johon kuuluvat 

edustajat kaikista keskeisistä ekosysteemisopimuksen toteuttamiseen liit-

tyvistä aluehallinnon, elinkeinotoiminnan, koulutuksen ja tutkimuksen toi-

mijoista sekä linkittyvistä sidosryhmistä. Johtoryhmä vastaa sopimusta to-

teuttavien ja sopimuksessa mainittujen strategisten painopisteiden mu-

kaisten hankkeiden ja toimenpiteiden valinnasta sekä tavoitteiden seuran-

nasta. 

 

Toimikausi 

 

Ekosysteemisopimuksen johtoryhmän toimikausi alkaa 10.5.2021 ja päät-

tyy EU:n rakennerahasto ohjelmakauden 2021-2027 loppuessa. 

 

Johtoryhmän tehtävä 

 

Johtoryhmä vastaa Kuopion ekosysteemisopimusta toteuttavien ja sopi-

muksessa mainittujen strategisten painopisteiden mukaisten hankkeiden 

ja toimenpiteiden valinnasta sekä tavoitteiden seurannasta.  
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Puheenjohtaja ja sihteeri 

 

Johtoryhmän puheenjohtajaksi nimetään innovaatiopäällikkö Arto Holopai-

nen Kuopion kaupungin elinvoima- ja konsernipalveluista ja hänen vara-

henkilökseen strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen. Johtoryhmän sihteerinä 

toimii yritysasiamies Anu Häiväläinen elinvoima- ja konsernipalveluista ja 

hänen varahenkilönään yritysasiamies Mika Raatikainen. 

 

Johtoryhmän jäsenet 

 

Organisaatio Jäsen Varajäsen 

Pohjois-Savon ELY 

Markku Koponen, Team Finland 

kasvu- ja kansainvälistymiskoor-

dinaattori 

Jari Vitikainen, yrityspalve-

lupäällikkö 

Kuopio Health Osk Aki Gröhn, toimitusjohtaja 
Kaisa Railanmaa,  kehitys-

päällikkö 

Savonia ammattikor-

keakoulu 
Mikko Vuoristo, vararehtori 

Mervi Vidgren, ammattikor-

keakoulun rehtori 

Itä-Suomen yliopisto Soile Makkonen, kehitysjohtaja 
Arto Koistinen, tutkimusinf-

rastruktuurijohtaja 

VTT Oy 
Markus Forsberg, research pro-

fessor 

Emmi Reijula, senior scien-

tist 

PSSHP/KYS Risto Miettunen, toimitusjohtaja  

Kuopion yrittäjät 
Kirsi Sisso-Litmanen, toiminnan-

johtaja 

Sirpa Karppi, Kuopion yrittä-

jien puheenjohtaja 

Kuopion alueen kaup-

pakamari 
Kaija Savolainen, toimitusjohtaja 

Johanna Haapakorva, johta-

ja 

 

 

Lisäksi johtoryhmään osallistuu asiantuntijajäsenenä Pohjois-Savon liitosta 

ohjelmapäällikkö Soile Juuti ja hänen varahenkilönään aluekehityspäällikkö 

Jari Jääskeläinen. 

 

 

 

Esitys Kaupunginhallitus asettaa ekosysteemisopimuksen johtoryhmän edellä 

esitetyn mukaisesti.  

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Merkittiin, että jäsen Harri Auvinen poistui kokouksesta esteellisenä (yleis-

lausekejäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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